CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE VEREADOR MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

INDICAÇÃO - Nº     /2025

O Vereador MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS, no

uso de suas atribuições legislativas, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Fábio Lisandro de Lima Barros e a Senhora Secretária de Desenvolvimento

Urbano e Obras, Vitória Miranda Queiroz, que seja feito o CALÇAMENTO DA

RUA MARIA EUNICE DA SILVA, localizada no loteamento São Jose, por trás

do Batalhão de Policia Militar.

Justificativa: O calçamento da rua é necessário para melhorar a circulação

dos moradores, reduzir poeira, lama e desgaste do trajeto.

Atenciosamente,

Salgueiro, 05  de dezembro de 2025

MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS
Vereador de Salgueiro/PE